ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        23.10.2017                        № 984

Об отмене постановления Исполнительного

комитета Камско-Устьинского муниципального

района от 03.08.2017 № 725

На основании заключения правовой экспертизы Министерства Юстиции

Республики Татарстан от 12.10.2017 № 24-128/17 Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 03.08.2017 № 725 «Об организации общественного

контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

Руководитель                                                                                     А.А. Насыров